MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 163 , DE 09 DE FEVEREIRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.013806/2018-
15,

RESOLVE:

Designar ALESSANDRA ELIAS DE QUEIROGA, matricula 482-0, -,
Promotora de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, para
substituir, no período de 7/2 a 16/2/2018, o cargo em comissão de Coordenador
Administrativo do Gabinete do Coordenador Administrativo da Coordenadoria das
Promotorias de Justiça de SãS,ebastião, código CC-01 (89000001).

LE

Publicada em 6 l ad J

Esta cópia confere com o original

innpral,s e publique-se.\

O ROSCOE BESSA <2.

X: \2018) PGAF'ORTARIAS \CC e FC - PGRALESSANDRA ELIAS DE QUEIROGA (Subst. por per) - 08191.013806-2018-15.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.231, 23 DE FEVEREIRO DE 2018.